
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Žlutá nádhera

mm

Zoom
Jó, třešně zrály - Oblíbené ovoce jako 
superpotravina

Кй
Z jiného světa
S nadhledem komentované události 

a zajímavosti, které by vás neměly minout

ES
Svět objevů
Lesní internet - Jak spolu komunikují 
stromy i květiny?

КЯ
Rozhovor
Byl jednou jeden mozek - S Danou
Steinovou, světovou autoritou v oblasti 
paměťového tréninku, o tom, proč se 
mozek stává s věkem apatický a jak jej 

můžeme obelstít

ES
Cover Story
Přírodní zákon a 7 principů - Existují jen 
dva způsoby, jak se mýlit: jeden je věřit 
tomu, co není pravda, a druhý je odmítat 
uvěřit tomu, co pravda je

ES
Věda
Jsou ženy z Venuše a muži z Marsu? - 

Ženy a muži by sice měli být rovnoprávní, 
nikdy však nebudou stejní

ES
К věci
Myslet jako stroj?

m
ES
Solisova střelnice
Kdo krade déšť?

Esej
Do kroku pokroku?

Ш
m Média a společnost - díl 13.

V dluhové pasti

Pod lupou
Pokus, omyl a třetí čakra - 0 blechách ve 
vejcích, neznámé formě energie a chování 
živé hmoty

m
Na vlně beztíže
Jak mi přiletěly včely

Fenomén
Stromy života a poznání - Již naši 
předkové věděli, že zdravý strom dokáže 
zvířata i člověka energeticky nabít

ES
Foto měsíce
Stolová hora

Ш
E3
Téma
Příroda a my

Radost až na kost
Tipy redakce


